
Getränkekarte



   

Tonic Water

Ginger Ale

Bitter Lemon

Wild Berry

Pink Grapefruit

3,1€

3,1€

3,1€

3,4€

3,4€

BITTERGETRÄNKE

Deine Tasse Inspiration, unsere Tasse Perfektion

Cafe Crema

Cappuccino 

Espresso 

Latte Macchiato 

Milchkaffee

heiße Schokolade

doppelten Espresso

versch.  Ei l les-Tee`s

4,0€

4,5€

3,5€

5,0€

5,0€

4,5€

4,5€

4,0€

HEISSGETRÄNKE

Apolinaris spritzig

0,25l

0,75l

Vio medium oder sti l l

0,25l

0,75l

2,9€

6,5€

2,9€

6,5€

MINERALWASSER

Coca Cola,  Fanta,  Sprite,

  Cola Zero,  Mezzo Mix

Apfel- ,  Orange-,  Kirsch-,

Johannisbeer-,  Erdbeer-,

Rhabarber-,  Bananensaft

Saftschorle

0,2l

0,4l

0,2l

0,4l

0,2l

0,4l

SOFTGETRÄNKE
3,1€

5,2€

3,1€

5,2€

2,9€

4,9€

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l



Lil let Wild Berry

Aperol Spritz

Hugo

Sears Gin Tonic

Campari  Orange

7,5€

7,5€

7,5€

7,5€

7,5€

LONGDRINKS

Deine Tasse Inspiration, unsere Tasse Perfektion

original  Spaten,  Münchner Hell

                                  0,3l      3,9€

                                  0,5l      5,2€

FASSBIER
Becks

Becks alkoholfrei

Becks naturtrübes Radler

Becks Ice

Corona

Corona 0,0 alkoholfrei

Franziskaner Hefeweizen

Franziskaner alkoholfrei

FLASCHENBIER
0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,5l

0,5l

4,0€

4,0€

4,2€

4,0€

5,4€

5,4€

5,4€

5,4€

Ramazotti

versch.  Scheibel Brände

SEARS Gin

SALITOS Tropical  Chil i

IL SANTO Sambuca

9MILE Vodka

2,5€

3,5€

3,0€

3,0€

2,5€

3,0€

SCHNAPS/LIKÖR
2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl



STRAUSBERGER-WEINE

Weißburgunder

Cabernet/Spätburgunder

Merlot

weiß

rosé

rot

Kieztropfen 0,2l 6,20€trocken je

Sonnendeck

        weißer Cuvèe

0,2l 6,90€halbtrocken

Gewürztraminer        0,2l 7,90€l ieblich

“uffbasse” 0,2l 6,90€trocken-Scheurebe

prickelnd, frech und fruchtig

verführerische Fruchtaromen

weiß

rosé

Secco -  Perlwein 0,2l 6,90€trocken je

Weinschorle 0,2l 5,60€trocken


